
C I T T À    D I    M O L F E T T A 
 
 

   PROVINCIA DI BARI 

 

 
      SETTORE   TERRITORIO 

 
 
 

                       Determinazione   Dirigenziale 
 

 
 

Iscritta al n. 277  Registro Determinazioni Dirigenziali  in data 16 Lug. 2003  
 

 

 

 

OGGETTO: Comitato Tecnico della “Associazione Rete italiana Città Sane-OMS” a Firenze il 

giorno 15 Luglio  2003. Autorizzazione alla partecipazione di n. 1 dipendente 

comunale. Anticipazione spesa di € 500,00.   

 

 

 

Pubblicata il 22/07/2003 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Laura Cirillo 
                                                         
 

 

 

 

 



 

 

 

Oggetto: Comitato Tecnico della “Associazione Rete italiana Città Sane-OMS” a Firenze il 

giorno 15 Luglio  2003. Autorizzazione alla partecipazione di n. 1 dipendente 

comunale. Anticipazione spesa di € 500,00.  

                                                                  Il DIRIGENTE 

Ing. Giuseppe Parisi, Capo Settore Territorio del Comune di Molfetta, in virtù della legge 
15.05.1997, n.1,    

 
premesso che: 
-l’ Amministrazione Comunale  di Molfetta ha  stabilito, con deliberazione di C.C. n.177/1997,     
l’adesione alla Rete Italiana “Città Sane”; 
-con deliberazione del Commissario Straordinario n. 33 del 25.01.2001,  questo Comune ha aderito 
alla” Associazione Rete Italiana Città Sane”;  
-con nota prot. Municipio Molfetta n. 5904 del  14. 02.2001 gli sono state  assegnate  la dirigenza e 
la responsabilità  del progetto “Città Sane OMS”; 
evidenziato che: 
 -dal  Coordinamento  della Associazione Rete Italiana OMS è stato convocato il Comitato Tecnico 
Nazionale della “Rete” per il giorno 15 Luglio 2003,(nota prot. Mun. Molfetta n.28659 del 
25.06.2003 che alla presente si allega). 
-nel  Comitato Tecnico Nazionale il Comune di Molfetta è rappresentato dalla dott.ssa Laura 
Cirillo, Coordinatrice /Referente Tecnico del "Progetto Cittadino Città Sane-OMS; 
-ritenuto opportuno autorizzare   la partecipazione della dott.ssa Laura Cirillo, al summenzionato 
incontro, anche in considerazione del fatto che il Comune di Molfetta coordina la ”Rete Pugliese 
per la Salute” e quindi la sua presenza  assume più ampia rappresentanza;  
accertato che la partecipazione all’Assemblea in parola è gratuita e che graveranno sul bilancio 
comunale soltanto le spese che saranno sostenute per viaggio con mezzo proprio, vitto e alloggio, 
quantificate, in via presuntiva, in € 400,00, oltre alle spese di missione; 
 
-Vista la nota prot. Mun. Molfetta n.28659 del 25 .06 2003; 
-Visto il  D. L. vo T.U.E. L. n. 267 del 18. 08. 2000; 

 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi degli artt 
n. 49-comma1 e n.151-comma 4 –del D. L. vo T.U.E.L. n. 267 del 18. 08. 2000; 
 
 

                                                      DETERMINA 
 
1. Autorizzare la partecipazione della dott.ssa Laura Cirillo, al Comitato Tecnico Nazionale della 

“Associazione Rete Italiana  Città Sane-OMS” che si terrà  a Firenze il giorno 15 Luglio 2003.   
2. Autorizzare l’Economo Comunale all’anticipazione di € 500,00  alla predetta dott.ssa Laura 

Cirillo per spese di vitto, viaggio con mezzo proprio e alloggio, salvo rendicontazione. 
3. La spesa, a rendiconto, sarà imputata al Cap. PEG 28612 “Progetto Città Sane-OMS” del 

Bilancio 2003. 
4. Trasmettere copia del presente atto al Sindaco, al Segretario Generale, all’Ufficio Ragioneria, al 

Capo Settore Territorio e all’Economo Comunale al responsabile del procedimento, per quanto 
di rispettiva competenza. 

5. Nominare responsabile del procedimento la dott. ssa Laura Cirillo. 



6. Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto per la regolarità 
contabile ai sensi degli artt. 49, comma1, e 151, comma 4, del D.to L.vo  T.U.EE.LL. 
18/08/2000, n. 267. 

 

 

Il  Dirigente 

   Ing. Giuseppe PARISI 

 

Settore Economico-Finanziario 
 
 

             Parere 
 
 Ai sensi degli artt. 53, comma 1, e 151, comma 4. del T.U. EE.LL. approvato con D.to L.vo n. 
267/2000,  
Si esprime favorevole relativamente alla regolarità contabile, con imputazione della spesa 
complessiva di € 500,00  al Cap. PEG. n 28612 “Progetto Città Sane-OMS” del Bilancio 2003 .   

 
     

Molfetta, _______________    

 

 

                                                                                                   f.to  Il Direttore di Ragioneria                              

                                                                                                   -Dott. Giuseppe PAPARELLA-                 
 
________________________________________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL ___________________ AL _______________________ 

 

 
                    IL SEGRETARIO GENERALE 

Lì, _______________                                                                  _________________________ 
Per l’esecuzione: 

Al ___________________ 

Al ___________________ 

Al ___________________ 

Al ___________________ 


